Чувашская Республика

 Собрание депутатов Алатырского района

Р Е Ш Е Н И Е

I   заседание   Собрания

депутатов Алатырского района

пятого   созыва

13 октября  2010 года                                                                        № 01/02
О проведении конкурса на замещение должности главы администрации Алатырского района  Чувашской Республики
В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики "Об организации местного самоуправления в Чувашской Республике" и Уставом Алатырского района Чувашской Республики, Собрание депутатов Алатырского района р е ш и л о:
1.Создать конкурсную комиссию в количественном составе 9 человек для проведения конкурса на замещение должности главы администрации Алатырского района Чувашской Республики.

2. Избрать в состав конкурсной   комиссии     от     Собрания     депутатов Алатырского района:

1. Швалеву Алевтину Николаевну, депутата по Кувакинскому одномандатному избирательному округу № 9;
2. Шпилевую Нину Ивановну, первого заместителя главы администрации Алатырского района;

3. Борисова Анатолия Ивановича, депутата по Новоайбесинскому одномандатному избирательному округу № 12;

4. Григорьева Алексея Дмитриевича, депутата по Октябрьскому одномандатному избирательному округу № 13;

5. Смирнова Алексея Юрьевича, депутата по Чуварлейскому одномандатному избирательному округу №  18;

6. Назарова Сергея Николаевича, депутата по Чуварлейскому одномандатному избирательному округу №  19.
3. Обратиться к Президенту Чувашской Республики с ходатайством о представлении к назначению Государственным Советом Чувашской Республики 3 членов конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение должности главы администрации Алатырского района по контракту.

4.   Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Алатырского района -

председатель Собрания депутатов

Алатырского района                                                                                                 Смирнов А. Ю.